MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro

Campus Engenheiro Paulo de Frontin

ORDEM DE SERVIÇO No 002/2021

Engenheiro Paulo de Frontin, 8 de janeiro de 2021.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ENGENHEIRO  PAULO  DO  FRONTIN  DO

INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  DE

JANEIRO, nomeado pela Portaria No. 764, de 18 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial

da União de 21/05/2018, no uso de suas atribuições, considerando o Princípio da Eficiência do

serviço público,

RESOLVE:

1. Designar os servidores  Jonas Soares Lana, SIAPE 1257658, Samuel Ribeiro,
SIAPE 1912778, Felipe dos Santos Lima de Barros,  SIAPE 2414845 Camila
Valentim Bandeira Lisboa,  SIAPE 1135509 e Leandro Mendes de Oliveira,
SIAPE 2641762,  para  composição  do Grupo de  Trabalho  para  elaboração  do
Projeto Pedagógico do Curso FIC Músico de Banda do Campus Engenheiro Paulo
de Frontin, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de
Janeiro – IFRJ.

Prof. Dr. Ricardo Esteves Kneipp
Diretor-Geral - SIAPE 1863816